
ZARZĄDZENIE NR 527/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)    oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   42.510,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 42.510,-zł

 Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 14 000   

60016 Drogi publiczne gminne                  14 000   
Wydatki bieżące                  14 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     4 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                     4 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  10 000   

4270 zakup usług remontowych                   10 000   
2. 750 Administracja publiczna                   8 374   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    3 374   
Wydatki bieżące                    3 374   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 374   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 374   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     3 374   

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                    5 000   
Wydatki bieżące                    5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     5 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                    1 286   
75416 Straż gminna (miejska)                    1 286   

Wydatki bieżące                    1 286   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 286   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 286   

4210 zakup materiałów i wyposażena                    1 286   
4. 801 Oświata i wychowanie                  15 804   

80101 Szkoły podstawowe                    3 742   

Id: EE33CC0E-8217-490C-ADE5-BA9992CCAE11. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące                    3 742   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 742   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 742   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     3 742   
80104 Przedszkola                    3 752   

Wydatki bieżące                    3 752   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 752   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 752   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     3 752   
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                    1 363   

Wydatki bieżące                    1 363   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 363   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 363   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 363   
80110 Gimnazja                       955   

Wydatki bieżące                       955   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       955   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       955   

4210 zakup materiałów i wyposażena                       236   
4440 odpis na ZFŚSocj.                       719   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    2 571   
Wydatki bieżące                    2 571   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 571   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 571   

4300 zakup usług pozostałych                     2 571   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                    1 220   

Wydatki bieżące                    1 220   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 220   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 220   

4440 odpis na ZFŚSocj.                    1 220   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego                       165   
Wydatki bieżące                       165   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       165   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       165   

4440 odpis na ZFŚSocj.                       165   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych                  2 036   

Id: EE33CC0E-8217-490C-ADE5-BA9992CCAE11. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące                    2 036   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 036   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 036   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     2 036   
5. 855 Rodzina                    2 771   

85501 Świadczenia wychowawcze                       910   
Wydatki bieżące                       910   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       910   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       910   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                       910   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                    1 461   
Wydatki bieżące                   1 461   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 461   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 461   

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                     1 461   
85504 Wspieranie rodziny                       400   

Wydatki bieżące                       400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       400   

4440 odpis na ZFŚSoc.(zad.włas.b.gm.)                       400   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       275   

90002 Gospodarka odpadami                       275   
Wydatki bieżące                       275   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       275   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    275   

4440 odpis na ZFŚSocj.                      275   
Razem:                  42 510   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 42.510,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 42.510,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  14 000   

60016 Drogi publiczne gminne                    4 000   
Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    4 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    4 000   
60095 Pozostała działalność                  10 000   

Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    7 429   

Id: EE33CC0E-8217-490C-ADE5-BA9992CCAE11. Przyjęty Strona 3



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    7 429   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     7 429   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 571   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     2 571   
2. 750 Administracja publiczna                    8 374   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    3 374   
Wydatki bieżące                    3 374   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    3 374   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    3 374   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     3 374   

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                    5 000   
Wydatki bieżące                    5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 000   

4300 zakup usług pozostałych                     5 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                   1 286   
75416 Straż gminna (miejska)                   1 286   

Wydatki bieżące                    1 286   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 286   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 286   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 286   
4. 801 Oświata i wychowanie                  15 804   

80101 Szkoły podstawowe                    8 498   
Wydatki bieżące                    8 498   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    8 498   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    8 498   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     8 498   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                       596   
Wydatki bieżące                       596   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       596   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       596   

4440 odpis na ZFŚSocj.                       596   
80104 Przedszkola                    4 139   

Wydatki bieżące                    4 139   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 139   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     4 139   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     4 139   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    2 571   

Wydatki bieżące                    2 571   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 571   

Id: EE33CC0E-8217-490C-ADE5-BA9992CCAE11. Przyjęty Strona 4



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 571   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                     2 571   

5. 855 Rodzina                    2 771   
85501 Świadczenia wychowawcze                       910   

Wydatki bieżące                       910   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       910   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       910   

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                       910   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                    1 461   
Wydatki bieżące                    1 461   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 461   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 461   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     1 461   
85504 Wspieranie rodziny                       400   

Wydatki bieżące                       400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       400   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       400   

4120 składki na F.Pracy (zad.włas.b.gm.)                       400   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       275   

90002 Gospodarka odpadami                       275   
Wydatki bieżące                       275   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       275   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       275   

4300 zakup usług pozostałych                        275   
Razem:                  42 510   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730,
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1948, 2260, z 2017r.,poz. 60, 

poz. 191, poz. 659.

Id: EE33CC0E-8217-490C-ADE5-BA9992CCAE11. Przyjęty Strona 5




